PAGE

[image: image1.png]

Администрация  Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2020                                                                                                       № 912-ПА
О признании утратившим силу постановления  Администрации Артемовского городского округа от 03.06.2016 № 590-ПА «Об утверждении нормативов допустимых концентраций загрязняющих веществ в сточных водах и условий приема сточных вод и загрязняющих веществ, поступающих в централизованную систему водоотведения и на очистные сооружения населенных пунктов Артемовского городского округа»
           В соответствии с федеральными законами от 07 декабря 2011 года                     № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06 октября  2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2020 № 728 «Об утверждении Правил осуществления контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений  и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Артемовского городского округа от 03.06.2016 № 590-ПА «Об утверждении нормативов допустимых концентраций загрязняющих веществ в сточных водах и условий приема сточных вод и загрязняющих веществ, поступающих в централизованную систему водоотведения и на очистные сооружения населенных пунктов Артемовского городского округа»  признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.

           3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий»                      и разместить  на  Официальном  портале  правовой  информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
2

4. Контроль   за   исполнением  постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.
Первый заместитель главы Администрации
Артемовского городского округа,
исполняющий полномочия главы
Артемовского городского округа                                                    Н.А. Черемных